

# **SCE SOLAR EL REDONDO 2007 NR. 18 ApS**

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/06/2014**

---

**Søren Vestergaard**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SCE SOLAR EL REDONDO 2007 NR. 18 ApS  
Kronprinsensgade 1, 3. sal bhtv  
1114 København K

CVR-nr: 31160316  
Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

**Bankforbindelse** Nordea Bank Danmark A/S  
Skt. Clemens Torv 2-6  
8100 Aarhus C  
DK Danmark

**Revisor** Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
P-enhed: 1017195103

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er, igennem investering i tysk holdingselskab, at være medejer af spanske selskaber, der ejer solcelleenergianlæg i Spanien.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2013 og økonomiske udvikling har svaret til forventningerne og anses for tilfredsstillende. For 2014 forventes aktivitet og resultat på nogenlunde samme niveau som 2013.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedag og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

# Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 EUR	2012 EUR
Eksterne omkostninger .....		-14.934	-14
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-14.934</b>	<b>-14</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-14.934</b>	<b>-14</b>
Andre finansielle indtægter .....	1	52.078	50
Nedskrivning af finansielle aktiver .....	2	-273.366	-9
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-33	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-236.255</b>	<b>27</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-236.255</b>	<b>27</b>
Skat af årets resultat .....	4	-9.277	-9
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-245.532</b>	<b>18</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-245.532	18
<b>I alt</b> .....		<b>-245.532</b>	<b>18</b>

# Balance 31. december 2013

## Aktiver

	Note	2013 EUR	2012 EUR
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		1.080.651	1.302
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>1.080.651</b>	<b>1.302</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.080.651</b>	<b>1.302</b>
Andre tilgodehavender .....		0	4
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>4</b>
Likvide beholdninger .....		591	10
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>591</b>	<b>14</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>1.081.242</b>	<b>1.316</b>

# Balance 31. december 2013

## Passiver

	Note	2013 EUR	2012 EUR
Registreret kapital mv. ....	6	17.100	17
Overført resultat .....		1.027.073	1.273
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>7</b>	<b>1.044.173</b>	<b>1.290</b>
Skyldig selskabsskat .....		34.293	25
Anden gæld .....		2.776	1
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>37.069</b>	<b>26</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>37.069</b>	<b>26</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>1.081.242</b>	<b>1.316</b>

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	<b>EUR</b>	<b>t. EUR</b>
Renter, tilknyttet virksomheder	52.078	50
	<u>52.078</u>	<u>50</u>

## 2. Nedskrivning af finansielle aktiver

	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	<b>EUR</b>	<b>t. EUR</b>
Nedskrivning af tilgodehavender	-273.366	0
Tab på salg af kapitalandele	0	-9
	<u>-273.336</u>	<u>-9</u>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	<b>EUR</b>	<b>t. EUR</b>
Øvrige renteomkostninger	-26	0
Kursregulering	-7	0
	<u>-33</u>	<u>0</u>

## 4. Skat af årets resultat

	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	<b>EUR</b>	<b>t. EUR</b>
Skat af årets resultat	-9.277	-9
	<u>-9.277</u>	<u>-9</u>

## 5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre værdipapirer tilgodehavender og kapitalandele EUR</b>	<b>Andre EUR</b>
Kostpris primo	0	1.301.939
Tilgang	0	52.078
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1.354.017</b>
Nettoopskrivninger primo	0	0
Årets nedskrivninger	0	-273.366
Tilbageførelse af nettoopskrivninger ved afgang	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-273.366</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1.080.651</b>

Andre værdipapirer og kapitalandele omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
SCE Solar El Redondo 1 GmbH, Tyskland - afstået i 2012	0,00%		
SCE Solar Humillardero 1 GmbH, Tyskland- afstået i 2012	0,00%		
SCE Solar Gil de Olid 1 GmbH, Tyskland- afstået i 2012	0,00%		
SCE Solar Pinos Puente 1 GmbH, Tyskland- afstået i 2012	0,00%		

## 6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 17.100 EUR, som er fordelt i anparter á 1 EUR.

	<b>EUR</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 12.12.2007 ved stiftelse	17.000
Tilgang ved konvertering af gæld 09.12.2008	100
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>17.100</b>

## 7. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital EUR</b>	<b>Overført resultat EUR</b>	<b>Foreslået udbytte EUR</b>	<b>Ialt EUR</b>
Saldo primo	17.100	1.272.605	0	1.289.705

Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-245.532	0	-245.532
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>17.100</b>	<b>1.027.073</b>	<b>0</b>	<b>1.044.173</b>

## 8. Oplysning om usikkerhed om going concern

Den likviditetsmæssige situation i selskabet er stram. Ledelsen arbejder på at få løst selskabets likviditetsmæssige situation, og det vurderes, at de likviditetsmæssige forhold løses på tilfredsstillende vis.

## 9. Oplysning om eventualforpligtelser

	2013 EUR	2012 t. EUR
Selskabet har indgået en administrationsaftale. Kontrakten vedrører levering af administrative ydelser og selskabet er forpligtet af kontrakten frem til udgangen af 2020. De samlede omkostninger har i år udgjort.	-13.433	-13
	<b>-13.433</b>	<b>-13</b>

Selskabet hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen.

## 10. Oplysning om ejerskab

### Koncernforhold

SCE Solar El Redondo 2007 Nr. 18 ApS indgår i koncernregnskabet for Kaiserwetter Solar Invest ApS, Kronprinsensgade 1, 3. sal bh., 1114 København K, CVR nr. 29 93 65 95